
Platné od 27.4.2009 Stránka 1 z 4 

 

                    
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

01/1.1/17/04 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1  .05   /01   .0017 

Název projektu: Centrum pro virtuální a moderní metody a formy 

vzdělávání na Obchodní akademii T. G. Masaryka Kostelec 

nad Orlicí 

Název zakázky: Výběrové řízení na dodavatele služeb – odborná stáž v 

Anglii 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka služeb pro realizaci projektu 

Datum vyhlášení zakázky: 12. 5. 2009 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, 

Komenského 522 

Sídlo zadavatele: Komenského 522, Kostelec nad Orlicí 517 41 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Anna Oberreiterová 

494 942 440 

oberreiter@oakostelec.cz 

IČ zadavatele: 60884711 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Václav Pavelka 

494 942 444, mobil: 603 29 43 62 

pavelka@oakostelec.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení: 15. 5. 2009 od 8:00 hodin 

Ukončení: 27. 5. 2009 do 13:00 hodin 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka služeb – odborná 

stáž v Anglii: specifikace dodávky služeb 

- Délka odborné stáže: 6 dnů a 5 nocí 

-   Termín: variabilní (od 10. 6. do 30. 6. 2009) 

-   Počet osob: 10 studentů + 2 učitelé 

-   Doprava: letecká včetně transferů 

-   Město: Brighton 

-   Ubytování: v rodinách s plnou penzí (učitelé 

ubytování v rodinách – vlastní sociální 

zařízení) 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním 

http://www.msmt.cz/
mailto:oberreiter@oakostelec.cz
mailto:pavelka@oakostelec.cz


Platné od 27.4.2009 Stránka 2 z 4 

 

-   Výuka anglického jazyka za účasti lektorů 

projektu: 2 dny x 3 hodiny ve vzdělávacím 

zařízení 

-   Návštěva střední odborné školy 

-   Prohlídka města s plněním projektových 

úkolů ze strany stážistů 

-   Projektová cesta po Londýně 

-   Projektová cesta po okolí Brightonu 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 164 000 – 189 

000,- Kč bez DPH a 195 160 – 224 910,- Kč včetně DPH. 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Zadavatel požaduje dodání služeb dle specifikace dodávky 

služeb veřejné zakázky na základě podpisu smlouvy 

s vybraným uchazečem. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Obchodní akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, 

Komenského 522 

Hodnotící kritéria:  Nabídková cena 

 Dílčí hodnotící kritéria ekonomické výhodnosti nabídky a 

jejich váhy 

 1.   Výše nabídkové ceny    80% 

 2. Způsob poskytování požadovaných služeb (dle 

požadavků zadavatele uvedených v bodu 2.1)  20% 

 Hodnocení nabídek bude provedeno pomocí bodovací 

metody s vahami. Bodovací metoda s vahami stanovuje 

celkovou ekonomickou výhodnost nabídek jako vážený 

součet dílčích ohodnocení variant (nabídek), vzhledem 

k jednotlivým kritériím. Pro hodnocení nabídek použije 

hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 – 100. 

Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena 

bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 

nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 Kritérium č. 1: hodnotí se výše nabídkové ceny v CZK 

včetně DPH. Hodnocená nabídka získá takovou bodovou 

hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru celkové 

nabídkové ceny nejvhodnější nabídky k hodnocené 

nabídce. 

 Kritérium č. 2: Jedná se o kritérium, které nelze vyjádřit 

číselně, proto hodnotící komise pro posouzení nabídek 

sestaví pořadí nabídek v tomto dílčím kritériu od 

nejvhodnější k nejméně vhodné na základě uchazečem 

nabízených služeb. Nejvhodnější nabídce přidělí 100 

bodů a každé následující nabídce takové bodové 

hodnocení, které vyjadřuje míru splnění kritéria ve 

vztahu k nejvhodnější nabídce. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH 



Platné od 27.4.2009 Stránka 3 z 4 

 

základě zadávací 

dokumentace
3
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

 A další uvedené v §53 zákona č. 137/2006 Sb. 

 ………………… 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 

její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 

pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

Dodavatel předloží: v listinné podobě návrh smlouvy o 

dodávce, jejíž přílohou bude přesná specifikace zařízení, 

včetně jednotkových cen (nabídková cena bude uvedená 

v CZK bez DPH a s DPH za 1 službu, dále bude uvedená 

celková cena za předmět veřejné zakázky v CZK bez DPH i 

s DPH) 

Při nesplnění specifikace dodávky služeb bude uchazeč 

vyloučen z výběrového řízení. 

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům nabídky. 

Zadavatel uchazečům nehradí náklady spojené 

s vypracováním a předložením nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky zrušit. 

Uchazeči stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní 

splnění veřejné zakázky v souladu se zadávací dokumentací 

a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena 

bude uvedena v CZK v členění: nabídková cena bez DPH, 

DPH 19%, nabídková cena včetně DPH. Uchazeči uvedou 

nabídkovou cenu v požadovaném členění do návrhu 

smlouvy. Nabídková cena musí obsahovat ocenění všech 

položek nutných k řádnému splnění předmětu veřejné 

zakázky.  
*nepovinný údaj 

 

                                                 
3
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



Platné od 27.4.2009 Stránka 4 z 4 

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradecký www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezský www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický elena.zrebena@pardubickykraj.cz www.pardubickykraj.cz 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna 

nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Václav 

Příjmení: Pavelka 

E-mail: pavelka@oakostelec.cz 

Telefon: 494 942 444 

 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
mailto:elena.zrebena@pardubickykraj.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:ludmila.novotna@plzensky-kraj.cz
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:lenka.sestakgregorova@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:pavelka@oakostelec.cz

